
Vítězem Regionu SK Prostějov E
Osmým kolem pokračoval Regionální přebor družstev. V prvním zápase, v
boji dvou týmů SK na čele tabulky, vyhrál jasně 4:1 vedoucí tým soutěže –
Éčko SK. 

Tím dostal šanci vyhrát celý Region, pokud by Rošáda C prohrála ..

Po výhře Petra Novotného a remíze Tomáše Mohapla s Jiřím Fialou, jsme
prohrávali 0,5:1,5.

Pak remizoval Vojta Král s Markem Moudrým a když Petr Františ zmastil v
18 tazích Vaška Zvoníčka, bylo 1:3 a po zápase. V tu dobu už však měl
Vojta Mezl věž míň s Jirkou Blumou, nejlepším hráčem soutěže.  Jirka
vyhrál a zápas skončil 1:4. 

Proti Rošádě byl také zápas dobře zahájen.

Po  remíze  Tomáše  Piskovského  s  Michalem  Kmentem  porazil  Dan
Měchura  J.  Abrahámka  a  vedli  jsme  1,5:0,5.

Ostatní partie byly remízové, ale pak Ondra Šustr získal figuru s Honzou
Tesařem a  bylo  zle.  Zle  Rošádě.  Kapitán  Rošády  smířen  s  prohrou,  
remizoval s Leo Skládalem a bylo 3:1 Ve prospěch SK.

V ten moment se rozhodl David Krejsa aspoň vyhrát sám za sebe. Proti byl
Kuba Urban, po ztrátě pěšce přestal soupeř hrát a umožnil Kubovi dát
věčný šach. 

Takže vydřená remíza po 3,5 hod hry.

Rošáda prohrála 3,5:1,5 A příště si dá souboj o 2.místo s SK D. 

Vítězem Regionu se tak již před posledním kolem stal tým  SK Prostějov E.

Blahopřeji.

Aleš Hradský 

http://sachy.skprostejov.cz/vitezem-regionu-sk-prostejov-e/

